
Resultatlista

Östansjöloppet

Tävlingsplats: Motorpsskogen

Arrangör: Östansjö SK

Väder: Sol, Vindstilla

 +24 grader

Tävlingsledare: Per Börjesson

22 augusti 2015 



Placering Namn Född Klubb Sluttid

F 7 1,5 km

1 Elvira Henriksen .-08 Östansjö SK 00:08:38

2 Märta Skoglund .-09 Östansjö SK 00:08:53

3 Ingrid Arnesson .-11 Lindebygdens OK 00:13:16

P 7 1,5 km

1 Isak Larsson .-08 OK Tisaren 00:07:32

2 Mio Qvarsell .-08 Östansjö IF 00:07:39

3 Pontus Värnqvist .-08 Lillåns FK 00:07:41

4 Arvid Bergvall-Malmcrona .-08 Östansjö SK 00:07:44

5 Nils Nordlander .-08 Östansjö SK 00:07:58

6 Oliver Arnesson .-08 Lindebygdens OK 00:08:10

7 Björn Carlsson .-09 Kumla 00:10:18

F 9 1,5 km

1 Märtha Nordlander .-06 Östansjö SK 00:07:30

2 Rebecca Lundgren .-07 Stockholm 00:07:31

3 Anna Ström .-06 Stocksäters IF 00:07:47

4 Ester Skoglund .-07 Östansjö SK 00:08:14

5 Nora Andersson .-07 Laxå 00:08:30

6 Beatrice Sävhammar .-07 Östansjö SK 00:09:35

P 9 1,5 km

1 Gustav Lindgren .-06 Östansjö SK 00:07:19

2 Linus Thomsen .-06 Östansjö IF 00:07:22

3 Anton Bergvall-Malmcrona .-06 Östansjö SK 00:07:26

4 Jesper Lundgren .-06 Stocksäters IF 00:07:41

5 Olle Richardsson .-06 IF Start 00:07:42

6 Emmanuel Sävhammar .-06 Östansjö SK 00:07:50

7 Alvar Jonsson .-06 Östansjö SK 00:08:00

8 Max Hjalmarsson .-06 Örebro 00:08:30

9 Henning Janegren .-07 Östansjö SK 00:08:58

10 Danny Andersson .-06 Östansjö SK 00:09:17

11 Olle Persson .-06 Stocksäters IF 00:09:18

12 Valter Bertilsson .-06 Östansjö SK 00:09:41

F 11 1,5 km

1 Jenna Mogren .-04 Åsbro GoIF 00:06:15

2 Angelina Mogren .-05 Åsbro GoIF 00:07:07

3 Lovisa Kärf .-05 Östansjö IF 00:08:20

4 Thea Frost .-05 Östansjö SK 00:09:34

5 Chanel Siljemyr .-05 Östansjö IF 00:10:45

P 11 1,5 km

1 John Nordlander .-04 Östansjö SK 00:06:15

2 Hugo Öhrn .-04 IF Start 00:06:17

3 Mio Henriksson .-04 Östansjö SK 00:07:09

4 Kalle Lindgren .-04 Östansjö SK 00:07:28

4 Oliver Holmlund .-05 Östansjö IF 00:07:28

6 Leo Wass .-04 Östansjö IF 00:09:03

7 Joel Edlund .-05 Östansjö SK 00:09:47

8 Ludvig Nilsson .-05 IF Start 00:11:38

Mattias Samuelsson .-05 Norrköping DNS



F 13 3 km

1 Vendela Högkvist .-02 Åsbro GoIF 00:13:47

2 Irma Värnqvist .-05 KFUM Örebro 00:15:27

3 Stina Eriksson .-03 Karlslunds IF 00:16:37

P 13 3 km

1 Alvin Holmlund .-03 Östansjö IF 00:14:20

2 Sebastian Kärf .-03 Östansjö IF 00:17:38

3 Adrian Siljemyr .-03 Östansjö IF 00:19:08

F 15 3 km

1 Linnea Samuelsson .-01 Norrköping 00:14:12

F 17 5 km

1 Emilia Samuelsson -99 Norrköping 00:28:09

Motin K 5 km 

1 Cecilia Lundgren -75 Stocksäters IF 00:26:18

2 Kristina Johansson -52 Örebro 00:29:50

Motin M 5 km 

1 Jan Ove Lämgren -56 Östansjö SK 00:23:25

2 Tomas Karlsson -57 Fånö 00:24:42

3 Josef Karasiak -82 Östansjö 00:26:26

4 Per Karlsson -67 Ericsson IF 00:28:02

5 Ulf Jonsson -66 Östansjö SK 00:28:40

6 Matti Jokokkoko -53 Motala AIF 00:31:59

7 Niklas Jonsson -67 Östansjö 00:33:18

P 19 10 km

1 Filip Öhrn -99 IF Start 00:50:24

K 10 km

1 Maria Eriksson -76 IF Start 00:44:24

2 Tina Näfver -87 IF Start 00:50:56

3 Elin Larsson -79 IFK Nora 00:52:45

4 Hanna Fridhamre -77 IFK Nora 00:53:06

5 Maria Skoglund -77 Östansjö SK 00:54:37

6 Malvina Edqvist -90 Åsbro GoIF 00:55:03

7 Anna Öberg -76 Östansjö SK 00:59:11

Ewa Pettersson -81 Östansjö SK DNS

K 40 10 km

1 Åsa Höög -71 Kumla SF 00:40:22

2 Helene Nilsson -66 IF Start 00:48:21

3 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 00:49:43

4 Kirsi Aronsson -65 OK Tisaren 00:50:02

5 Pansy Ståhl -72 IF Start 00:50:37

6 Hanna Henriksen -75 Östansjö SK 00:50:56

7 Anna Värnqvist -73 IFK Nora 00:51:21

8 Anna Richardsson -70 IF Start 00:52:11

9 Monica Nordlander -74 Östansjö SK 00:53:10

10 Leila Toivonen -61 Storådalens SK 00:55:55

11 Anna Nilsson -71 IF Start 00:56:00

12 Sofia Josefsson -75 Karlslunds IF 00:57:01

13 Maria Engström -62 IF Start 00:57:15

14 Linda Lindwall -71 Östansjö SK 00:58:16

15 Birgitta Jansson -42 Storådalens SK 00:59:02



16 Annica Hessler -56 Östansjö SK 00:59:10

17 Tina Forsberg -66 Storådalens SK 01:01:15

18 Jenny Bergvall-Malmcrona -74 Östansjö SK 01:02:42

19 Therese Altskog -64 Åsbro GoIF 01:06:37

20 Ingegerd Eklund -41 Brohyttans IF 01:30:57

21 Anna Lena Bergström -57 Nature running 01:52:02

Anna Pettersson -70 IF Start DNS

M 10 km

1 Mathias Wiktorsson -82 Karlslunds IF 00:40:00

2 Johan Ingjald -87 IF Start 00:40:36

3 Johan Aronsson -88 OK Tisaren 00:40:46

4 Jonas Nilsson -92 Östansjö SK 00:40:50

5 Andreas Adolfsson -77 Åsbro GoIF 00:41:18

6 Jonas Janegren -79 Östansjö SK 00:44:24

7 Renny Rantakokko -82 IF Start 00:45:33

8 Stefan Ogård -78 IF Start 00:45:36

9 Eric Pettersson -85 Östansjö SK 00:46:03

10 Henrik Bertilsson -76 Östansjö SK 00:47:31

11 Fredrik Johnsén -79 Storådalens SK 00:48:26

12 David Pettersson -87 Östansjö SK 00:54:49

Johan Östman -76 IF Start DNS

Jonatan Aronsson -94 OK Tisaren DNS

M 40 10 km

1 Johan Rosengren -72 KFUM Örebro 00:37:33

2 Lasse Höög -66 Kumla SF 00:39:45

3 Tommy Theoren -72 IF Start 00:41:54

4 Daniel Nordlander -74 Östansjö SK 00:42:01

5 Magnus Värnqvist -74 IFK Nora 00:42:59

6 Peter Törnqvist -69 Östansjö SK 00:43:12

7 Peter Ström -70 Kumla SF 00:43:20

8 Jonas Jakobsson -74 IF Start 00:43:33

9 Jonas Öhrn -69 IF Start 00:44:13

10 Torbjörn Persson -63 Östansjö SK 00:44:15

11 Mikael Nornvik -69 Glanshammars IF 00:45:28

12 Jonny Larsson -61 Laxå OK 00:45:40

13 Jimmy Pettersson -74 Örebro AIK 00:46:27

14 Benny Frost -65 Östansjö SK 00:47:40

15 Hans Backström -53 Östansjö SK 00:47:44

16 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 00:48:36

17 Stefan Skytt -63 Östansjö  SK 00:48:40

18 Daniel Borg -74 IFK Nora 00:49:18

19 Sven Nilsson -58 IF Start 00:49:57

20 Eric Malm -49 IFK Nora 00:50:14

21 Per Kungsberger -65 Östansjö SK 00:50:30

22 K G Agartsson -47 Östansjö SK 00:50:36

23 Bengt Nilsson -49 Östansjö SK 00:50:46

24 Per Börjesson -54 Östansjö SK 00:50:48

25 Jan Buske -72 Kumla SF 00:50:58

26 Stig Jonsson -62 Laxå OK 00:51:23

27 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 00:52:05



28 Kent Johansson -68 Östansjö  SK 00:52:22

29 Anders Edlund -64 Östansjö SK 00:52:27

30 Thomas Lindström -55 Åsbro GoIF 00:53:38

31 Erik Olofsson -61 Östansjö SK 00:54:10

32 Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 00:55:16

33 Fredrik Sävhammar -75 Östansjö SK 00:55:42

34 Christian Edlund -68 Östansjö SK 00:55:54

35 Kalle Eriksson -68 Åsbro GoIF 00:56:35

36 Peter Comét -56 IFK Nora 00:58:41

37 Bo Wilhelmsson -60 Åsbro GoIF 00:59:05

38 Jan Myrtorp -41 Östansjö SK 00:59:28

39 Torbjörn Oskarsson -73 Östansjö SK 00:59:34

40 Örjan Frisén -58 Stocksäters IF 00:59:58

41 Sivert Lignell -53 IF Start 01:00:57

42 Sven Olof Dahlgren -44 Kopparbergs IF 01:01:28

43 Bengt Jansson -61 IF Start 01:02:30

44 Arne Evertsson -41 Storådalens SK 01:24:16

45 Anders Källman -37 Östansjö SK 01:25:04

46 Samuel Eriksson -38 Brohyttans IF 01:40:21

Mattias Nilsson -71 IF Start DNS

Joakim Kvelland -67 Åsbro GoIF DNS

Gabriel Andersson -75 Östansjö SK DNS

Motion K 10 km

1 Mialinn Lindvall -77 Kumla 00:48:17

2 Petra Hallin -68 Hallsberg 01:01:12

3 Anna Gustafsson -83 Kumla 01:20:45

4 Jennifer Skjäl Lundgren -75 Stockholm DNS

Motion M 10 km

1 Pär Johansson -74 Vretstorp 00:43:02

2 Roger Hansson -72 Yxhults IK 00:43:14

3 Johan Wass -80 Östansjö IF 00:48:04

4 Richard Halldén -70 Örebro 00:49:41

5 Raimo Heikkinen -66 Hallsberg 00:59:34

6 Mattias Ekström -75 Fellingsbro 01:00:55

Miniknat

Elsa Ogård -11 Fullföljt

Ture Ogård -13 Fullföljt

Alice Gustavsson .-07 Fullföljt

Bosse Carlsson -11 Fullföljt

Julia Sandkvist Karlsson .-09 Fullföljt

Wilma Scheppner -10 Fullföljt



Resultat Långloppscupen

K

1 Tina Näfver -87 IF Start 00:50:56

2 Malvina Edqvist -90 Åsbro GoIF 00:55:03

Ewa Pettersson -81 Östansjö SK DNS

K 35

1 Maria Eriksson -76 IF Start 00:44:24

2 Elin Larsson -79 IFK Nora 00:52:45

3 Hanna Fridhamre -77 IFK Nora 00:53:06

4 Maria Skoglund -77 Östansjö SK 00:54:37

5 Anna Öberg -76 Östansjö SK 00:59:11

K 40

1 Åsa Höög -71 Kumla SF 00:40:22

2 Pansy Ståhl -72 IF Start 00:50:37

3 Hanna Henriksen -75 Östansjö SK 00:50:56

4 Anna Värnqvist -73 IFK Nora 00:51:21

5 Monica Nordlander -74 Östansjö SK 00:53:10

6 Anna Nilsson -71 IF Start 00:56:00

7 Sofia Josefsson -75 Karlslunds IF 00:57:01

8 Linda Lindwall -71 Östansjö SK 00:58:16

9 Jenny Bergvall-Malmcrona -74 Östansjö SK 01:02:42

K 45

1 Helene Nilsson -66 IF Start 00:48:21

2 Anna Richardsson -70 IF Start 00:52:11

3 Tina Forsberg -66 Storådalens SK 01:01:15

Anna Pettersson -70 IF Start DNS

K 50

1 Kirsi Aronsson -65 OK Tisaren 00:50:02

2 Leila Toivonen -61 Storådalens SK 00:55:55

3 Maria Engström -62 IF Start 00:57:15

4 Therese Altskog -64 Åsbro GoIF 01:06:37

K 55

1 Annica Hessler -56 Östansjö SK 00:59:10

2 Anna Lena Bergström -57 Nature running 01:52:02

K 60

1 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 00:49:43

K 70

1 Birgitta Jansson -42 Storådalens SK 00:59:02

2 Ingegerd Eklund -41 Brohyttans IF 01:30:57

M Junior

1 Filip Öhrn -99 IF Start 00:50:24

Jonatan Aronsson -94 OK Tisaren DNS

M

1 Mathias Wiktorsson -82 Karlslunds IF 00:40:00

2 Johan Ingjald -87 IF Start 00:40:36

3 Johan Aronsson -88 OK Tisaren 00:40:46

4 Jonas Nilsson -92 Östansjö SK 00:40:50

5 Renny Rantakokko -82 IF Start 00:45:33

6 Eric Pettersson -85 Östansjö SK 00:46:03

7 David Pettersson -87 Östansjö SK 00:54:49



M 35

1 Andreas Adolfsson -77 Åsbro GoIF 00:41:18

2 Jonas Janegren -79 Östansjö SK 00:44:24

3 Stefan Ogård -78 IF Start 00:45:36

4 Henrik Bertilsson -76 Östansjö SK 00:47:31

5 Fredrik Johnsén -79 Storådalens SK 00:48:26

Johan Östman -76 IF Start DNS

M 40

1 Johan Rosengren -72 KFUM Örebro 00:37:33

2 Tommy Theoren -72 IF Start 00:41:54

3 Daniel Nordlander -74 Östansjö SK 00:42:01

4 Magnus Värnqvist -74 IFK Nora 00:42:59

5 Jonas Jakobsson -74 IF Start 00:43:33

6 Jimmy Pettersson -74 Örebro AIK 00:46:27

7 Daniel Borg -74 IFK Nora 00:49:18

8 Jan Buske -72 Kumla SF 00:50:58

9 Fredrik Sävhammar -75 Östansjö SK 00:55:42

10 Torbjörn Oskarsson -73 Östansjö SK 00:59:34

Mattias Nilsson -71 IF Start DNS

Gabriel Andersson -75 Östansjö SK DNS

M 45

1 Lasse Höög -66 Kumla SF 00:39:45

2 Peter Törnqvist -69 Östansjö SK 00:43:12

3 Peter Ström -70 Kumla SF 00:43:20

4 Jonas Öhrn -69 IF Start 00:44:13

5 Mikael Nornvik -69 Glanshammars IF 00:45:28

6 Kent Johansson -68 Östansjö  SK 00:52:22

7 Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 00:55:16

8 Christian Edlund -68 Östansjö SK 00:55:54

9 Kalle Eriksson -68 Åsbro GoIF 00:56:35

Joakim Kvelland -67 Åsbro GoIF DNS

M 50

1 Torbjörn Persson -63 Östansjö SK 00:44:15

2 Jonny Larsson -61 Laxå OK 00:45:40

3 Benny Frost -65 Östansjö SK 00:47:40

4 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 00:48:36

5 Stefan Skytt -63 Östansjö  SK 00:48:40

6 Per Kungsberger -65 Östansjö SK 00:50:30

7 Stig Jonsson -62 Laxå OK 00:51:23

8 Anders Edlund -64 Östansjö 00:52:27

9 Erik Olofsson -61 Östansjö SK 00:54:10

10 Bengt Jansson -61 IF Start 01:02:30

M 55

1 Sven Nilsson -58 IF Start 00:49:57

2 Peter Comét -56 IFK Nora 00:58:41

3 Bo Wilhelmsson -60 Åsbro GoIF 00:59:05

4 Örjan Frisén -58 Stocksäters IF 00:59:58

M 60

1 Hans Backström -53 Östansjö SK 00:47:44

2 Per Börjesson -54 Östansjö SK 00:50:48



3 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 00:52:05

4 Thomas Lindström -55 Åsbro GoIF 00:53:38

5 Sivert Lignell -53 IF Start 01:00:57

M 65

1 Eric Malm -49 IFK Nora 00:50:14

2 K G Agartsson -47 Östansjö SK 00:50:36

3 Bengt Nilsson -49 Östansjö SK 00:50:46

M 70

1 Jan Myrtorp -41 Östansjö SK 00:59:28

2 Sven Olof Dahlgren -44 Kopparbergs IF 01:01:28

3 Arne Evertsson -41 Storådalens SK 01:24:16

M 75

1 Anders Källman -37 Östansjö SK 01:25:04

2 Samuel Eriksson -38 Brohyttans IF 01:40:21

Samlad lista distansvis

1,5 km

1 Jenna Mogren .-04 Åsbro GoIF 00:06:15 F 11

1 John Nordlander .-04 Östansjö SK 00:06:15 P 11

3 Hugo Öhrn .-04 IF Start 00:06:17 P 11

4 Angelina Mogren .-05 Åsbro GoIF 00:07:07 F 11

5 Mio Henriksson .-04 Östansjö SK 00:07:09 P 11

6 Gustav Lindgren .-06 Östansjö SK 00:07:19 P 9

7 Linus Thomsen .-06 Östansjö IF 00:07:22 P 9

8 Anton Bergvall-Malmcrona .-06 Östansjö SK 00:07:26 P 9

9 Kalle Lindgren .-04 Östansjö SK 00:07:28 P 11

9 Oliver Holmlund .-05 Östansjö IF 00:07:28 P 11

11 Märtha Nordlander .-06 Östansjö SK 00:07:30 F 9

12 Rebecca Lundgren .-07 Stockholm 00:07:31 F 9

13 Isak Larsson .-08 OK Tisaren 00:07:32 P 7

14 Mio Qvarsell .-08 Östansjö IF 00:07:39 P 7

15 Pontus Värnqvist .-08 Lillåns FK 00:07:41 P 7

15 Jesper Lundgren .-06 Stocksäters IF 00:07:41 P 9

16 Olle Richardsson .-06 IF Start 00:07:42 P 9

17 Arvid Bergvall-Malmcrona .-08 Östansjö SK 00:07:44 P 7

18 Anna Ström .-06 Stocksäters IF 00:07:47 F 9

19 Emmanuel Sävhammar .-06 Östansjö SK 00:07:50 P 9

20 Nils Nordlander .-08 Östansjö SK 00:07:58 P 7

21 Alvar Jonsson .-06 Östansjö SK 00:08:00 P 9

22 Oliver Arnesson .-08 Lindebygdens OK 00:08:10 P 7

23 Ester Skoglund .-07 Östansjö SK 00:08:14 F 9

24 Lovisa Kärf .-05 Östansjö IF 00:08:20 F 11

25 Nora Andersson .-07 Laxå 00:08:30 F 9

25 Max Hjalmarsson .-06 Örebro 00:08:30 P 9

27 Elvira Henriksen .-08 Östansjö SK 00:08:38 F 7

28 Märta Skoglund .-09 Östansjö SK 00:08:53 F 7

29 Henning Janegren .-07 Östansjö SK 00:08:58 P 9

30 Leo Wass .-04 Östansjö IF 00:09:03 P 11

31 Danny Andersson .-06 Östansjö SK 00:09:17 P 9

32 Olle Persson .-06 Stocksäters IF 00:09:18 P 9



33 Thea Frost .-05 Östansjö SK 00:09:34 F 11

34 Beatrice Sävhammar .-07 Östansjö SK 00:09:35 F 9

35 Valter Bertilsson .-06 Östansjö SK 00:09:41 P 9

36 Joel Edlund .-05 Östansjö SK 00:09:47 P 11

37 Björn Carlsson .-09 Kumla 00:10:18 P 7

38 Chanel Siljemyr .-05 Östansjö IF 00:10:45 F 11

39 Ludvig Nilsson .-05 IF Start 00:11:38 P 11

40 Ingrid Arnesson .-11 Lindebygdens OK 00:13:16 F 7

3 km

1 Vendela Högkvist .-02 Åsbro GoIF 00:13:47 F 13

2 Linnea Samuelsson .-01 Norrköping 00:14:12 F 15

Alvin Holmlund .-03 Östansjö IF 00:14:20 P 13

Irma Värnqvist .-05 KFUM Örebro 00:15:27 F 13

Stina Eriksson .-03 Karlslunds IF 00:16:37 F 13

Sebastian Kärf .-03 Östansjö IF 00:17:38 P 13

Adrian Siljemyr .-03 Östansjö IF 00:19:08 P 13

5 km

Jan Ove Lämgren -56 Östansjö SK 00:23:25 Mot

Tomas Karlsson -57 Fånö 00:24:42 Mot

Cecilia Lundgren -75 Stocksäters IF 00:26:18 Mot

Josef Karasiak -82 Östansjö 00:26:26 Mot

Per Karlsson -67 Ericsson IF 00:28:02 Mot

Emilia Samuelsson -99 Norrköping 00:28:09 F 17

Ulf Jonsson -66 Östansjö SK 00:28:40 Mot

Kristina Johansson -52 Örebro 00:29:50 Mot

Matti Jokokkoko -53 Motala AIF 00:31:59 Mot

Niklas Jonsson -67 Östansjö 00:33:18 Mot

10 km

1 Johan Rosengren -72 KFUM Örebro 00:37:33 M 40

2 Lasse Höög -66 Kumla SF 00:39:45 M 40

3 Mathias Wiktorsson -82 Karlslunds IF 00:40:00 M

4 Åsa Höög -71 Kumla SF 00:40:22 K 40

5 Johan Ingjald -87 IF Start 00:40:36 M

6 Johan Aronsson -88 OK Tisaren 00:40:46 M

7 Jonas Nilsson -92 Östansjö SK 00:40:50 M

8 Andreas Adolfsson -77 Åsbro GoIF 00:41:18 M

9 Tommy Theoren -72 IF Start 00:41:54 M 40

10 Daniel Nordlander -74 Östansjö SK 00:42:01 M 40

11 Magnus Värnqvist -74 IFK Nora 00:42:59 M 40

12 Pär Johansson -74 Vretstorp 00:43:02 Mot

13 Peter Törnqvist -69 Östansjö SK 00:43:12 M 40

14 Roger Hansson -72 Yxhults IK 00:43:14 Mot

15 Peter Ström -70 Kumla SF 00:43:20 M 40

16 Jonas Jakobsson -74 IF Start 00:43:33 M 40

17 Jonas Öhrn -69 IF Start 00:44:13 M 40

18 Torbjörn Persson -63 Östansjö SK 00:44:15 M 40

19 Maria Eriksson -76 IF Start 00:44:24 K 

19 Jonas Janegren -79 Östansjö SK 00:44:24 M

21 Mikael Nornvik -69 Glanshammars IF 00:45:28 M 40

22 Renny Rantakokko -82 IF Start 00:45:33 M



23 Stefan Ogård -78 IF Start 00:45:36 M

24 Jonny Larsson -61 Laxå OK 00:45:40 M 40

25 Eric Pettersson -85 Östansjö SK 00:46:03 M

26 Jimmy Pettersson -74 Örebro AIK 00:46:27 M 40

27 Henrik Bertilsson -76 Östansjö SK 00:47:31 M

28 Benny Frost -65 Östansjö SK 00:47:40 M 40

29 Hans Backström -53 Östansjö SK 00:47:44 M 40

30 Johan Wass -80 Östansjö IF 00:48:04 Mot

31 Mialinn Lindvall -77 Kumla 00:48:17 Mot

32 Helene Nilsson -66 IF Start 00:48:21 K 40

33 Fredrik Johnsén -79 Storådalens SK 00:48:26 M

34 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 00:48:36 M 40

35 Stefan Skytt -63 Östansjö  SK 00:48:40 M 40

36 Daniel Borg -74 IFK Nora 00:49:18 M 40

37 Richard Halldén -70 Örebro 00:49:41 Mot

38 Rose Marie Enmalm -54 IF Start 00:49:43 K 40

39 Sven Nilsson -58 IF Start 00:49:57 M 40

40 Kirsi Aronsson -65 OK Tisaren 00:50:02 K 40

41 Eric Malm -49 IFK Nora 00:50:14 M 40

42 Filip Öhrn -99 IF Start 00:50:24 P 19

43 Per Kungsberger -65 Östansjö SK 00:50:30 M 40

44 K G Agartsson -47 Östansjö SK 00:50:36 M 40

45 Pansy Ståhl -72 IF Start 00:50:37 K 40

46 Bengt Nilsson -49 Östansjö SK 00:50:46 M 40

47 Per Börjesson -54 Östansjö SK 00:50:48 M 40

48 Hanna Henriksen -75 Östansjö SK 00:50:56 K 40

48 Tina Näfver -87 IF Start 00:50:56 K

49 Jan Buske -72 Kumla SF 00:50:58 M 40

50 Anna Värnqvist -73 IFK Nora 00:51:21 K 40

51 Stig Jonsson -62 Laxå OK 00:51:23 M 40

52 Ove Karasiak -53 Åsbro GoIF 00:52:05 M 40

53 Anna Richardsson -70 IF Start 00:52:11 K 40

54 Kent Johansson -68 Östansjö  SK 00:52:22 M 40

55 Anders Edlund -64 Östansjö 00:52:27 M 40

56 Elin Larsson -79 IFK Nora 00:52:45 K

57 Hanna Fridhamre -77 IFK Nora 00:53:06 K

58 Monica Nordlander -74 Östansjö SK 00:53:10 K 40

59 Thomas Lindström -55 Åsbro GoIF 00:53:38 M 40

60 Erik Olofsson -61 Östansjö SK 00:54:10 M 40

61 Maria Skoglund -77 Östansjö SK 00:54:37 K

62 David Pettersson -87 Östansjö SK 00:54:49 M

63 Malvina Edqvist -90 Åsbro GoIF 00:55:03 K

64 Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 00:55:16 M 40

65 Fredrik Sävhammar -75 Östansjö SK 00:55:42 M 40

66 Christian Edlund -68 Östansjö SK 00:55:54 M 40

67 Leila Toivonen -61 Storådalens SK 00:55:55 K 40

68 Anna Nilsson -71 IF Start 00:56:00 K 40

69 Kalle Eriksson -68 Åsbro GoIF 00:56:35 M 40

70 Sofia Josefsson -75 Karlslunds IF 00:57:01 K 40

71 Maria Engström -62 IF Start 00:57:15 K 40



72 Linda Lindwall -71 Östansjö SK 00:58:16 K 40

73 Peter Comét -56 IFK Nora 00:58:41 M 40

74 Birgitta Jansson -42 Storådalens SK 00:59:02 K 40

75 Bo Wilhelmsson -60 Åsbro GoIF 00:59:05 M 40

76 Annica Hessler -56 Östansjö SK 00:59:10 K 40

77 Anna Öberg -76 Östansjö SK 00:59:11 K

78 Jan Myrtorp -41 Östansjö SK 00:59:28 M 40

79 Torbjörn Oskarsson -73 Östansjö SK 00:59:34 M 40

80 Raimo Heikkinen -66 Hallsberg 00:59:34 Mot

81 Örjan Frisén -58 Stocksäters IF 00:59:58 M 40

82 Mattias Ekström -75 Fellingsbro 01:00:55 Mot

83 Sivert Lignell -53 IF Start 01:00:57 M 40

84 Petra Hallin -68 Hallsberg 01:01:12 Mot

85 Tina Forsberg -66 Storådalens SK 01:01:15 K 40

86 Sven Olof Dahlgren -44 Kopparbergs IF 01:01:28 M 40

87 Bengt Jansson -61 IF Start 01:02:30 M 40

88 Jenny Bergvall-Malmcrona -74 Östansjö SK 01:02:42 K 40

89 Therese Altskog -64 Åsbro GoIF 01:06:37 K 40

90 Anna Gustafsson -83 Kumla 01:20:45 Mot

91 Arne Evertsson -41 Storådalens SK 01:24:16 M 40

92 Anders Källman -37 Östansjö SK 01:25:04 M 40

93 Ingegerd Eklund -41 Brohyttans IF 01:30:57 K 40

94 Samuel Eriksson -38 Brohyttans IF 01:40:21 M 40

95 Anna Lena Bergström -57 Nature running 01:52:02 K 40

Vi tackar alla våra sponsorer

Adolfssons blommor

Allébadet

Atria Skandinavia

ATV

Bildelsnetto

Coop

Elektromontage

Fredrikssons måleri

Hallsbergs kommun

Kronans apotek

Lilla blomsterboden

LPT reklam

NA Bygg

Octopus

OK Q8

Rikard Eriksson Woody

Shell Seven Eleven Kumla

Svenska skogsplantor

Tools

Torbjörns golv



















 


